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Mötet genomfördes i Jämjö GoIF klubbstuga torsdagen 2019-01-10, kl. 17.30. 

Närvarande var tränarna Johan Larsson, Marcus Liljegren samt Mikael Hejman (nedan 

benämna ”tränarna”(, ett tjugotal spelare med representation ur samtliga tre åldersgrupper 

(nedan benämnda ”spelarna”) samt ett tjugotal föräldrar med representation ur samtliga tre 

åldersgrupper (nedan benämnda ”föräldrarna”). 

Mötet inledds med att tränarna presenterade mötesinnehållet samt sig själva. Under 

2018 slogs åldersgrupperna P05, P06 samt P07 samman till en träningsgrupp men behöll sina 

egna matchtrupper. Under 2019 kommer detta att förändras, vilket var en av de stora 

anledningarna till mötet. 

Efter inledningen återkopplade tränarna till de gemensamma regler som gruppen 

tidigare kommit överens om och inbjöd till en diskussion kring dessas relevans. Närvarande på 

mötet ansåg att gruppens interna regler fortsatt var aktuella och därför inte skulle revideras. 

Gemensamma regler P05/06/07 

Därefter återkopplade tränarna till 2018-års policydokument som handlade om 

gruppens vision, spelidé och verksamhetsmål. De närvarande delades in i grupper som 

diskuterade hur detta dokument hade efterlevt under föregående år, huruvida några brister 
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* Vi respekterar och stöttar varandra - alla lever efter idén att alla är välkomna i laget och att 

alla ger och tar emot stöd av varandra.


* Vi respekterar domaren och motståndaren och förstår att alla gör sitt bästa.


* Vi kommer i tid till match och träning och vi har rätt utrustning med oss.


* Vi pratar inte i mun på varandra eller avbryter varandra. Vi visar respekt genom att lyssna 

på den som talar.


* På träning och match fokuserar vi på fotbollsspelandet för att hjälpa varandra att skapa en 



hade förekommit och hur detta kan utvecklas. Den rådande åsikten var att samtliga, såväl 

tränare, spelare som föräldrar upplevde att de gemensamma värdena hade efterlevts på ett 

bra sätt - detta bekräftades av de som tillkommit till gruppen under året och då hade känt sig 

välkomnade och väl integrerade i gemenskapen. 

Detta avslutade den återkopplande delen av mötet och härefter genomfördes en ny 

gruppdiskussion kring formuleringen och innehållet i 2019 års policydokument. Ledare, 

spelare och föräldrar fick inkomma med synpunkter och diskussionen slutade med att 

tränarna skulle sammanfatta innehållet i diskussionen och skicka ut en revisionsversion till 

samtliga innan fastställande. Detta skulle ske under januari så att dokumentet kunde fastställas 

innan februari månads inträde. 

Efter detta presenterade tränarna sitt upplägg för träningarna under första halvan av 

2019. Det kommer att erbjudas upp till 4 pass i veckan, med undantag för t.ex. lov, ledigheter 

eller om det spelas många matcher. Tränarna poängterade att deltagande är frivilligt, men att 

det finns en tydlig koppling mellan träningsnärvaro, träningsprestation och utveckling - samt 

att ett kriterium vid laguttagning till match kommer att vara träningsflit. Träningsplanering 

kommer att anslås månadsvis på hemsidan, där det ska gå att utläsa respektive träningspass 

innehåll och fokusområde. På samma anslag kommer även kända matcher att presenteras för 

att underlätta egen planering. Ambitionen från tränarna är vidare att en detaljerad 

träningsplan ska anslås på hemsidan veckovis för att individen ska kunna läsa in sig på vad 

som ska tränas, hur det ska genomföras samt vad man missar om man inte kan närvara. 

Tränarna påminde även om vikten att närvarorapportera så tidigt som möjligt på 

träningskallelserna för att underlätta planeringen av enskilda pass. 

Därefter presenterades konceptet ”stimulansträning”. Detta är ett verktyg för tränarna 

att förbättra utvecklingsmöjligheterna för individen och kommer att erbjudas individen i form 

av en frivillig möjlighet. Syftet är primärt att ge individen möjlighet att utvecklas 

fotbollsmässigt och handlar om personlig mognad och inte om att särskilja ”duktig” från 

”mindre duktig”. Spelare som tränarna anser vara redo kommer under året att erbjudas 

stimulansträning med gruppen som är äldre (pojkar födda 03/04) en gång i veckan. Samtidigt 

kommer vår grupp att ta emot spelare från den yngre gruppen (pojkar födda 08) en gång i 

veckan. Detta ska ses som helt frivilligt att delta, men att det är tränarnas möjlighet att hitta 

utvecklingsmöjligheter. Stimulansträning är inte en social rättighet utan ett nivåanpassat 

verktyg. 
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Till följd av att gruppen nu är av åldern att matchspel kräver relativt många spelare och 

att de under 2019 kommer att bli svårare att få dispens för att nyttja överåriga spelare har 

tränarna valt att endast ställa upp med ett lag i P14-serien (pojkar födda 05) samt ett lag i 

P13-serien (pojkar födda 06). Detta innebär att de tre åldersgrupperna delas in i två grupper. 

Syftet med indelningen är att erbjuda en grundtillhörighet kring vilket lag man spelar match 

med. På träning kommer denna indelning endast att nyttjas sparsamt. Fördelningen mellan 

grupperna är dynamisk och tillhörighet anpassas efter personlig mognad och utveckling. 

Grundtesen är att samtliga ska kunna erbjudas matchmotstånd som speglar den egna 

utvecklingsnivån. Grupperna benämns ”Grupp röd” och ”Grupp vit” 

Initial gruppindelning grupp röd och grupp vit 

Tränarna kommer att veckan innan match att ta ut lagen och anslå laguttagning på 

hemsida (samt via kallelse). Tränarna poängterade vikten av att svara på kallelserna så fort 

som möjligt, samt anmäla förhinder om sådana uppstår. Laguttagning kommer primärt att 

grundas på följande kriterier: 

• Personlig utvecklingsnivå 

• Träningsnärvaro 

• Träningsprestation 

Tränarna poängterade dock att de ser positivt på utövande av andra sporter och att 

sådana träningspass även de räknas in i bedömningen. Dock förväntar sig tränarna ett ökat 

fokus på fotbollen under perioden 30/3 - 31/9 och under den perioden bör huvuddelen av 

genomförda träningspass vara fotbollsträningar om man vill förvänta sig att vara aktuell för 

uttagning. 
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❖ Grupp Röd

❖ Otto

❖ Filip, Isak Å, Erik

❖ Ludwig, Sigge

❖ Alvin, Noah K, Noah T

❖ Wille JP, Noah L, Sebastian

❖ Melker

❖ Grupp Vit

❖ Vilmer I, Arvid

❖ Valentin, Emil

❖ Hugo M, Anton

❖ Gabriel, Vilmer F, Algot

❖ Herman, William, Albin M, Isak F, Albin L

❖ Leonard, Hugo J, Neo, Viggo, Elias



Därefter presenterade tränarna sina förslag på deltagande i resecuper under 2019. 

Förslaget var en cup per åldersklass.  

Målsättningen är att samtliga spelare ska kunna erbjudas deltagande i en resecup under 

året, men det av olika skäl kan vara så att man inte åker på den cup som motsvarar individens 

ålder så har tränarna beslutat att deltagande - oavsett cup - innebär en deltagarkostnad om 

1100kr. Detta gäller för ett deltagande - väljer man (om möjlighet finns) att delta på ytterligare 

en cup så tillkommer ytterligare en deltagarkostnad för detta. Tränarna uppmanade 

närvarande att snarast inleda arbetet för att hitta finansieringsformer och tillade att detta 

arbete överlämnas med varm hand till övriga. Preliminära kallelser till deltagande i cupspel 

kommer att skickas ut inom kort - av planeringsmässiga skäl, faktisk laguttagning kommer att 

presenteras senare, men utgångspunkten är att samtliga inom sin åldersgrupp ska kunna 

delta. 

Efter detta genomfördes en diskussion kring vad respektive grupp (tränare, spelare och 

föräldrar) förväntar sig under 2019. Tränarnas förväntningar var att: 

• Samtliga spelare trivs och vill utvecklas i gruppen 

• Samtliga spelare vill göra sitt bästa 

• Samtliga spelare kommer i rätt tid, med rätt utrustning till träning och match. 

• Samtliga föräldrar vill vara en del av gruppen 

Spelarna förväntade sig att: 

• Att tränarna tar sig tid att förklara, visa och få individen att förstå vad som    

förväntas av dem och hur ett moment ska genomföras. 

• Att det är hög kvalitet på träningarna genom att tränarna är väl förberedda och 

kommunicerar tydligt, att alla spelare är fokuserade och vill göra sitt bästa för att 

utveckla varandra 

• Att ha roligt 

Föräldrarna förväntade sig att: 

• Alla spelare vill fortsätta spela fotboll och ha roligt 
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❖ Trekanten Cup 2-4 aug

❖ Klass: P07

❖ Ett 7-manna lag

❖ Bullerby Cup 24-27 juli

❖ Klass: P06

❖ Ett 9-manna lag

❖ Sölvesborg 14-16 juni

❖ Klass: P05

❖ Ett 11-manna lag



• Träningarna både påbörjas i rätt tid, men också att de avslutas på utsatt tid. 

• Att samtliga, tränare, spelare och ledare vill vara med och hjälpa till i de 

gemensamma arbetsuppgifterna 

Som avslutning på mötet diskuterades hemsidans funktion som både informationskanal 

men också för återkoppling avseende närvaro/frånvaro och liknande. Det beslutades att de 

som inte vill synas på bild, eller att ens spelare inte ska synas på bild på hemsidan enskilt tar 

kontakt med tränarna. I övrigt beslutades att foton från gemensamma aktiviteter får anslås på 

hemsidan, men att namn inte ska publiceras. På hemsidan finns även en kalenderfunktion 

som man kan prenumerera på för att på så sätt enkelt kunna ta del av planerade händelser 

såsom träningar, matcher och annat. Vidare diskuterades behovet av ett nytt matchställ och 

behovet av sponsorintäkter för detta ändamål. Målsättningen är att hela gruppen ska ha ett 

gemensamt matchställ för att underlätta rörlighet mellan de två grupperna. På mötet 

identifierades sponsorer så att matchställ kommer att anskaffas, men att det fortfarande finns 

möjligheter att utveckla verksamheten genom att nyttja ytterligare sponsormedel till t.ex. ett 

bortaställ eller ett träningspaket. Samtliga närvarande uppmanades att se vad de kunde göra i 

ärendet. 

Som övrig fråga diskuterades messengergruppen och det beslutades att den kommer att 

avvecklas som informationskanal men att den läggs vilande i de fall det finns behov av att 

snabbt kunna komma ut med information till samtliga. Dock beslutades det också att det bör 

endast förekomma kommunikation från tränarna och att svarsmeddelanden inte skulle 

skickas. Ordinarie informationskanal kommer hemsidan att vara och om individen behöver 

komma i kontakt med tränarna nyttjas företrädelsevis enskilda meddelanden såsom SMS eller 

individuella messengertrådar. 

Mötet avslutades med att tränarna tackade samtliga närvarande för visat intresse och 

samtliga framförde en ivrig förväntan inför 2019. 
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